关于做好第六届“11 直播月”启动仪式暨长
宁区直播经济集聚区主题活动的询价公告

区商务委就做好第六届“11 直播月”启动仪式暨长宁区

直播经济集聚区主题活动有关事宜公告如下：

一、项目名称

第六届“11 直播月”启动仪式暨长宁区直播经济集聚区

主题活动的策划及举办

二、工作内容

为积极助力上海国际消费中心城市建设，进一步提升长宁

直播聚集区影响力，拟于 10 月底在长宁举办第六届“11 直播

月”启动仪式及直播相关主题活动。活动期间，将聚焦直播电

商等领域开展各类政企重点活动发布，活动中积极展现上海市

及长宁区直播经济优秀成果，助力直播经济高质量发展。为此,

开展第六届“11 直播月”启动仪式暨长宁区直播经济集聚区

主题活动的落实及执行询价。

三、申报条件

（一）具有独立法人资格、相应的经营范围；

（二）拥有较强的活动策划，执行经验优，能够与主办方

进行充分沟通，确保活动落实符合要求；

（三）熟悉直播电商营销及活动举办场地等相关资源，能

够结合市场需求提出具有创新性和可行性的活动策划方案。

有意者请于 2025 年 10 月 14 日之前到区商务委 804 室接

洽。联系人：刘家明 联系电话：22050804

上海市长宁区商务委

2025 年 10 月 9 日